
 

sygn. postęp. ZZ-2380-75/24                                                                                                      Szczecin, dnia  01.08.2024 r. 

 

 

 

Informacja na Platformę zakupową 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych 

ustawy  z   dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej 

„uPzp“ na: „Świadczenie kompleksowych usług w zakresie napraw i likwidacji szkód w sprzęcie transportowym 

KWP w Szczecinie“ 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informację z dnia otwarcia ofert tj. z dnia  01.08.2024 r.  
w zakresie:   

 
 

Część nr 1, nazwa: Świadczenie usług napraw i likwidacji szkód sprzętu transportowego KWP w Szczecinie 

Nr oferty Wykonawca Cena w zł brutto 

2 AUTO CENTRUM KRZYŻOWSCY Sp. z o. o. 

Będargowo 30 

72-005 Przecław 
1 236 250,00 

3 CAMARO Sp. z o. o. 
ul. Ks. Bogusława X 48/4A 

70-440 Szczecin 
1 093 500,00  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   1 185 000,00  zł. (brutto). 

 

Część nr 2, nazwa: Świadczenie usług napraw i likwidacji szkód sprzętu transportowego KWP w Koszalinie 

Nr oferty Wykonawca Cena w zł brutto 

1 AUTO-SERVICE Mieczysław Żukowski 

ul. Gnieźnieńska 38a 

75-737 Koszalin 
259 450,00 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  525 000,00 zł. (brutto). 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wykonano w 1 egz. 
wyk. Bo.S. 


